

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料(青果物) 青しそ 外58点	物品購入

共通規格

(野菜)

- ・算級(秀)品のもの
- ・国産、遺伝子組換えをしていないもの
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・包装または結束してあるもの

(果物)

- ・算級(秀)品のもの
- ・熟成度が適切である
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・遺伝子組換えをしていないもの
- ・輸入品に関しては、防ばい剤使用量が基準以下であること

契約期間 平成27年 9月 6日～平成27年 9月19日 **契約相手** 有限会社マツエダフーズ

	品名	規格	予定数	契約単価	発注見込額
1	青しそ	10枚束	580 枚	¥5.40	¥3,132.00
2	いんげん	M	30 kg	¥1,080.00	¥32,400.00
3	えのき茸	100g/袋	25 kg	¥324.00	¥8,100.00
4	かいわれ		15 kg	¥594.00	¥8,910.00
5	かぼす		80 個	¥32.40	¥2,592.00
6	かぼちゃ	6玉	60 kg	¥324.00	¥19,440.00
7	きぬさや		40 枚	¥32.40	¥1,296.00
8	キャベツ	6玉	330 kg	¥162.00	¥53,460.00
9	きゅうり	長さ18～24cm	260 kg	¥864.00	¥224,640.00
10	ごぼう	2L	25 kg	¥334.80	¥8,370.00
11	さつま芋 kg		30 kg	¥302.40	¥9,072.00
12	さつま芋 個		35 個	¥97.20	¥3,402.00
13	しめじ		15 kg	¥453.60	¥6,804.00
14	じゃが芋		240 kg	¥183.60	¥44,064.00
15	セロリー		20 kg	¥540.00	¥10,800.00
16	筍水煮		20 kg	¥1,188.00	¥23,760.00
17	たまねぎ	L	270 kg	¥151.20	¥40,824.00
18	チンゲン菜		70 kg	¥810.00	¥56,700.00
19	トマト 個	1個200g	50 個	¥129.60	¥6,480.00
20	トマト kg	L(23玉)	50 kg	¥594.00	¥29,700.00
21	プチトマト	M	500 個	¥12.96	¥6,480.00
22	なす	2L以上	100 kg	¥648.00	¥64,800.00
23	なす(むしなす用)	赤なす 2L以上	50 kg	¥486.00	¥24,300.00
24	なめこ		10 kg	¥540.00	¥5,400.00
25	にがうり		15 kg	¥1,620.00	¥24,300.00
26	にら		5 kg	¥864.00	¥4,320.00
27	にんにく		1 kg	¥2,484.00	¥2,484.00
28	ねぎ		15 kg	¥1,296.00	¥19,440.00
29	白菜	6玉	110 kg	¥216.00	¥23,760.00
30	パセリ		1 kg	¥1,188.00	¥1,188.00
31	ピーマン	L	35 kg	¥410.40	¥14,364.00
32	赤パプリカ		5 kg	¥756.00	¥3,780.00
33	黄パプリカ		5 kg	¥756.00	¥3,780.00
34	ブロッコリー	L(大)	40 kg	¥1,296.00	¥51,840.00
35	ベビーリーフ		1 kg	¥1,944.00	¥1,944.00
36	ほうれん草		130 kg	¥1,134.00	¥147,420.00
37	みず菜		5 kg	¥918.00	¥4,590.00
38	みょうが		1 kg	¥918.00	¥918.00
39	レタス	2L	10 kg	¥561.60	¥5,616.00
40	れんこん(水煮)		20 kg	¥421.20	¥8,424.00

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料(青果物)青しそ外58点	物品購入

	品名	規格	予定数	契約単価	発注見込額
41	三つ葉		5 kg	¥1,080.00	¥5,400.00
42	山芋		20 kg	¥432.00	¥8,640.00
43	春菊		10 kg	¥972.00	¥9,720.00
44	小ねぎ	100g束	25 kg	¥1,080.00	¥27,000.00
45	小松菜		70 kg	¥864.00	¥60,480.00
46	人参	LまたはM	290 kg	¥194.40	¥56,376.00
47	生姜		2 kg	¥756.00	¥1,512.00
48	大根	2L	440 kg	¥140.40	¥61,776.00
49	レモン		110 個	¥73.44	¥8,078.40
50	オレンジ	88玉	130 個	¥81.00	¥10,530.00
51	キウイフルーツ	33玉	50 玉	¥81.00	¥4,050.00
52	デラウェア	M	90 房	¥183.60	¥16,524.00
53	パイナップル		5 個	¥648.00	¥3,240.00
54	バナナ 本		120 本	¥41.04	¥4,924.80
55	バナナ kg		10 kg	¥302.40	¥3,024.00
56	メロン	3L ネットメロン	30 玉	¥756.00	¥22,680.00
57	りんご	32玉	10 個	¥124.20	¥1,242.00
58	巨峰	2L	1200 個	¥12.96	¥15,552.00
59	梨	1箱14玉	90 個	¥135.00	¥12,150.00
合計(税込み)					¥1,345,993.20

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料(青果物)青しそ外57点	物品購入

共通規格

(野菜)

- ・算級(秀)品のもの
- ・国産、遺伝子組換えをしていないもの
- ・病虫害、腐敗のないもの
- ・包装または結束してあるもの

(果物)

- ・算級(秀)品のもの
- ・熟成度が適切である
- ・病虫害、腐敗のないもの
- ・遺伝子組換えをしていないもの
- ・輸入品に関しては、防ばい剤使用量が基準以下であること

契約期間 平成27年 9月20日～平成27年10月3日 契約相手 有限会社マツエダフーズ

	品名	規格	予定数	契約単価	発注見込額
1	青しそ	10枚束	250 枚	¥7.56	¥1,890.00
2	いんげん	M	15 kg	¥1,080.00	¥16,200.00
3	えのき茸	100g/袋	50 kg	¥464.40	¥23,220.00
4	エリンギ		10 kg	¥1,274.40	¥12,744.00
5	かいわれ		5 kg	¥594.00	¥2,970.00
6	かぼちゃ	6玉	110 kg	¥324.00	¥35,640.00
7	キャベツ	6玉	260 kg	¥216.00	¥56,160.00
8	紫キャベツ		1 kg	¥324.00	¥324.00
9	きゅうり	長さ18～24cm	210 kg	¥486.00	¥102,060.00
10	ごぼう	2L	10 kg	¥378.00	¥3,780.00
11	さつまい		35 kg	¥378.00	¥13,230.00
12	しめじ		25 kg	¥486.00	¥12,150.00
13	じゃが芋		210 kg	¥237.60	¥49,896.00
14	セロリー		1 kg	¥540.00	¥540.00
15	筍水煮		25 kg	¥1,188.00	¥29,700.00
16	たまねぎ	L	280 kg	¥129.60	¥36,288.00
17	紫玉葱		5 kg	¥324.00	¥1,620.00
18	チンゲン菜		60 kg	¥864.00	¥51,840.00
19	トマト個	1個200g	170 個	¥140.40	¥23,868.00
20	トマトkg	L(23玉)	25 kg	¥702.00	¥17,550.00
21	プチトマト	M	230 個	¥25.92	¥5,961.60
22	なす	2L以上	60 kg	¥421.20	¥25,272.00
23	なす(むしなす用)	赤なす 2L以上	45 kg	¥572.40	¥25,758.00
24	なめこ		15 kg	¥648.00	¥9,720.00
25	にがうり		5 kg	¥594.00	¥2,970.00
26	にら		5 kg	¥1,350.00	¥6,750.00
27	にんにく		1 kg	¥2,484.00	¥2,484.00
28	ねぎ	白色部15cm以上	50 kg	¥1,296.00	¥64,800.00
29	白菜	6玉	260 kg	¥324.00	¥84,240.00
30	パセリ		1 kg	¥2,484.00	¥2,484.00
31	ピーマン	L	60 kg	¥1,080.00	¥64,800.00
32	赤パプリカ		10 kg	¥1,080.00	¥10,800.00
33	黄パプリカ		1 kg	¥1,080.00	¥1,080.00
34	ブロッコリー	L(大)	45 kg	¥756.00	¥34,020.00
35	ほうれん草		110 kg	¥1,566.00	¥172,260.00
36	まいたけ		5 kg	¥1,620.00	¥8,100.00
37	レタス	2L	40 kg	¥810.00	¥32,400.00
38	れんこん(水煮)		5 kg	¥421.20	¥2,106.00
39	三つ葉		10 kg	¥2,268.00	¥22,680.00
40	山芋		10 kg	¥453.60	¥4,536.00

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料(青果物)青しそ外57点	物品購入

	品名	規格	予定数	契約単価	発注見込額
41	春菊		5 kg	¥1,620.00	¥8,100.00
42	小ねぎ	100g束	20 kg	¥1,620.00	¥32,400.00
43	小松菜		25 kg	¥1,058.40	¥26,460.00
44	人参	LまたはM	200 kg	¥216.00	¥43,200.00
45	生しいたけ		1 kg	¥1,998.00	¥1,998.00
46	生姜		5 kg	¥756.00	¥3,780.00
47	大根本		20 本	¥194.40	¥3,888.00
48	大根 2L	2L	340 kg	¥194.40	¥66,096.00
49	レモン		130 個	¥73.44	¥9,547.20
50	オレンジ	8 8玉	80 個	¥81.00	¥6,480.00
51	キウイフルーツ	3 3玉	130 玉	¥81.00	¥10,530.00
52	パイナップル		15 個	¥680.40	¥10,206.00
53	バナナ 本		280 本	¥41.04	¥11,491.20
54	バナナ kg		5 kg	¥302.40	¥1,512.00
55	メロン	3L ネットメロン	15 玉	¥745.20	¥11,178.00
56	りんご	3 2玉	5 kg	¥410.40	¥2,052.00
57	巨峰	2L	570 個	¥12.96	¥7,387.20
58	梨	14玉/箱	90 個	¥129.60	¥11,664.00
合計(税込み)					¥1,342,861.20

局	所属名称	件名	契約方法
観光文化交流局	シティプロモーション課	熊本市タクシー共同乗車券使用契約	随意契約

運賃及び料金表 A

(平成26年4月1日より消費税転嫁)

		車種	距離	運賃	
距離制運賃	初乗運賃	(初乗短縮)普通車	(上限の短縮)最初の846メートルまで	(500円)	
			(下限の短縮)最初の792メートルまで	(450円)	
			最初の1.5キロメートルまで	660円	
		大型車	"	700円	
		特定大型車	"	760円	
	加算運賃	(初乗短縮)普通車	(上限短縮、下限短縮ともに加算メーター二回を初乗短縮)		(80円)
			327mまで毎に		80円
		大型車	235mまで毎に		90円
		特定大型車	250mまで毎に		100円
	及併時 び用間 待運距 料賃離 金	普通車	時速10キロメートル 以下の運行時間について	2分毎に	80円
大型車		1分25秒毎に		90円	
特定大型車		1分30秒毎に		100円	
時間制運賃	車種	距離	運賃		
		30分まで毎に	2,000円		
		"	2,850円		
		"	2,950円		
深夜早朝割増運賃		22時から5時まで		2割増	
迎車回送料		迎車回答距離が2キロメートルを超える場合は、発車地点から2キロメートルの地点を距離制運賃の起算点とする。 ただし、2キロメートル未満の回送料は収受しない。			
身体障害者等割引運賃		(1) 身体障害者割引		1割引	
		(2) 知的障害者割引		1割引	
遠距離割引	普通車	9,000円を超えたとき、超えた部分に付き	1割引		
	大型車				
	特定大型車				
営業的割引					
その他		特定大型車は遠距離割引適用外			

(注) 運賃額は、消費税を含めた金額

局	所属名称	件名	契約方法
観光文化交流局	シティプロモーション課	熊本市タクシー共同乗車券使用契約	随意契約

料 金 表 1

車種別	種 別	距離制運賃		時間制運賃	時間距離併用制運賃 及び待料金
		初乗運賃	加算運賃		
特大車	上限運賃	1.5km 760 円	250m 100 円	2,950 円	1 分 30 秒 100 円
	B 運 賃	1.5km 750 円	253m 100 円	2,910 円	1 分 35 秒 100 円
	C 運 賃	1.5km 740 円	257m 100 円	2,870 円	1 分 35 秒 100 円
	D 運 賃	1.5km 730 円	260m 100 円	2,830 円	1 分 35 秒 100 円
	E 運 賃	1.5km 720 円	264m 100 円	2,790 円	1 分 40 秒 100 円
	F 運 賃	1.5km 710 円	268m 100 円	2,760 円	1 分 40 秒 100 円
	下限運賃	1.5km 700 円	271m 100 円	2,720 円	1 分 40 秒 100 円
大型車	上限運賃	1.5km 700 円	235m 90 円	2,850 円	1 分 25 秒 90 円
	B 運 賃	1.5km 690 円	238m 90 円	2,810 円	1 分 30 秒 90 円
	C 運 賃	1.5km 680 円	242m 90 円	2,770 円	1 分 30 秒 90 円
	D 運 賃	1.5km 670 円	246m 90 円	2,730 円	1 分 30 秒 90 円
	E 運 賃	1.5km 660 円	249m 90 円	2,690 円	1 分 30 秒 90 円
	下限運賃	1.5km 650 円	253m 90 円	2,650 円	1 分 35 秒 90 円
普通車	上限運賃	1.5km 660 円	327m 80 円	2,000 円	2 分 0 秒 80 円
	B 運 賃	1.5km 650 円	332m 80 円	1,970 円	2 分 0 秒 80 円
	C 運 賃	1.5km 640 円	337m 80 円	1,940 円	2 分 5 秒 80 円
	D 運 賃	1.5km 630 円	343m 80 円	1,910 円	2 分 5 秒 80 円
	E 運 賃	1.5km 620 円	348m 80 円	1,880 円	2 分 10 秒 80 円
	下限運賃	1.5km 610 円	354m 80 円	1,850 円	2 分 10 秒 80 円

局	所属名称	件名	契約方法
健康福祉子ども局	国保年金課	平成27年度植木地域集団健診(秋季)における健康診査業務委託(特定健康診査・後期高齢者医療健康診査)	随意契約

平成27年度 特定健康診査・後期高齢者健康診査・特定保健指導委託単価表

件名	基本健診	追加分	詳細な健診		
			貧血	心電図	眼底
平成27年度熊本市国民健康保険特定健康診査(個別健診)業務委託	7,827	133	226	1,337	740
平成27年度熊本市国民健康保険特定健康診査(集団健診)業務委託	7,080	350	226	1,337	740
平成27年度富合地域集団健診(夏季)における特定健康診査業務委託	6,890	340	280	1,620	920
平成27年度植木地域集団健診(夏季)における特定健康診査業務委託	7,200	133	226	1,337	740
平成27年度城南地域集団健診における特定健康診査業務委託	7,200	133	226	1,337	740
平成27年度植木地域集団健診(秋季)における特定健康診査業務委託	6,890	340	280	1,620	920
平成27年度後期高齢者医療健康診査(個別健診)業務委託	7,827	359		1,337	740
平成27年度後期高齢者医療健康診査(集団健診)業務委託	7,200	359		1,543	740
平成27年度富合地域集団健診(夏季)における後期高齢者医療健康診査業務委託	6,890	670		1,620	920
平成27年度植木地域集団健診(夏季)における後期高齢者医療健康診査業務委託	7,200	359		1,543	740
平成27年度城南地域集団健診における後期高齢者医療健康診査業務委託	7,200	359		1,543	740
平成27年度植木地域集団健診(秋季)における後期高齢者医療健康診査業務委託	6,890	670		1,620	920

件名	動機付け	積極的	動機付け(日赤)	積極的(日赤)
平成27年度熊本市国民健康保険特定保健指導業務委託	10,800	25,200	7,560	23,760